
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubicającego się  
o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanc() 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

Powołuje się  Komisję  Egzaminacyjną  dla nauczyciela kontraktowego, Pani Anics,ki 1)ułak ubiegającej się  
o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego, w składzie: 

a) Marzena Krakowiak - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  — Przewodnici.a Komisji, 

b) Beata Sobańska-Zając - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

c) Aleksandra Klawe - Dyrektor Zespołu Szkół  w Cewicach, 

d) Dorota Greniuk - ekspert z listy ekspertów MEN, 

e) Ewa Kozłowska - ekspert z listy ekspertów MEN. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Id: E383437B-AC6B-492C-9D6B-02FCA73F80FC. Podpisany Strona 1 


	Page 1

